
Den Datum Čas Vstupné

Hodinka s K. V. Raisem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand

Hudba k tanci i poslechu - Duo Mirka a Petry

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Taneční večer se skupinou Čenda Band

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s K. J. Erbenem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudba z cest - koncert houslisty Františka Lamače

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Taneční večer se skupinou Wings

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Ájurvéda - přednáška pro tělo i duši

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka malebnou vesničkou Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Bohumilem Kafkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Taneční večer se skupinou Magnet

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Kryštofem Harantem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Albánie

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Taneční večer s Davidem Vlčkem a zpěvačkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Kanada

sál vedle kavárny v hotelu Grand

16.1.

st 4.1. beseda 19:00

ne 8.1.
pozesezní s živou 

hudbou
19:00

19:00

st

so 14.1. koncert 19:00

KULTURNÍ PROGRAM LEDEN 2023

60 Kč

dobrovolné

60 Kč

dobrovolné

po

st 11.1. beseda

po

17.1.

19:00

zdarma

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

60 Kč

60 Kč

19:30

Změny v programu vyhrazeny.

út

pá 27.1. taneční večer

st 25.1. vycházka

beseda

60 Kč

15:00

23.1. taneční večer 19:00 60 Kč

19:00 dobrovolné

zdarma

st 25.1.

čt 26.1. přednáška

po 30.1. přednáška 19:00 60 Kč

4.1. vycházka 15:00 zdarma

po 9.1. taneční večer 19:00 60 Kč

st 11.1. vycházka 15:00 zdarma

90 Kč

taneční večer 19:00

st 18.1. beseda 19:00 dobrovolné

přednáška 19:00

st 18.1. vycházka 15:00


